業務着手日通知書
（業務着手日選択型契約方式適用業務）
                                                                           平成     年　　月　　日
  　　　　　　　　　　　　　様
                          　　      落札者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                              　　          代表者氏名                        印
　次のとおり業務着手日を定めましたので通知します。
	業務名

	業務場所

	業務着手日

	     平成　　　 年　　　月　　　日

※　契約前に提出すること。